ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /UBND-VX
Về tổng hợp, trình HĐND tỉnh (kỳ họp

chuyên đề) việc bổ sung dự toán kinh phí
cho Sở Văn hóa và Thể thao để chỉnh

trang, sửa chữa, duy tu và bảo dưỡng cấp
thiết Khu di tích cách mạng Núi Bà

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - Sở Văn hóa và Thể thao.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3266/STC-TCHCSN ngày

20/9/2024 về việc kinh phí chỉnh trang, sửa chữa, duy tu và bảo dưỡng cấp thiết
Khu di tích cách mạng Núi Bà (số tiền bổ sung 01 tỷ đồng), Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao tổng hợp
nhiệm vụ chi vào dự toán NSNN của ngành văn hóa và thể thao (phần điều
chỉnh, bổ sung), trình HĐND tỉnh tại kỳ họp chuyên đề tháng 9/2024 để HĐND
tỉnh xem xét, quyết định theo quy định và theo thẩm quyền.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

24 9:7448